
Projektledare för KY-utbildning på Göteborgs Tekniska Institut 

 
Göteborgs Tekniska Institut (GTI), som grundades 1927, är en friskola nära Vasaplatsen i 
centrala Göteborg. Vi har en gymnasieskola med fyra program (SP, NV, EC och FP) samt tre 
eftergymnasiala tekniska utbildningar, varav en KY-utbildning med inriktning mot Datateknik 
och elektronik. Läs mer om GTI på: www.gti.se.  
 
Vi söker nu en person som på halvtid skall arbeta med och ansvara för vår KY-utbildning. 
Utbildningen är utformad och genomförs i samarbete med näringslivet. En stor del av arbetet 
innebär att samarbeta med näringslivet vad gäller utbildningens ledningsgrupp och 
praktikplatser till eleverna.  
 
Ledningsgruppen för utbildningen består av representanter från bl a näringslivet och Chalmers 
och du kommer att samordna dess arbete. Alla elever gör 26 veckors praktik (s k lärande i 
arbete) och det är skolans ansvar att alla elever får en praktikplats. En stor del av ditt arbete 
kommer att bli att säkerställa dessa praktikplatser.  
 
Utöver arbetslivskontakter skall den person vi anställer vara elevernas kontaktperson på 
skolan och ansvara för utbildningens genomförande inför rektor. I arbetet ingår mycket elev- 
och lärarkontakter. Du kommer att ingår i skolledningen.  
 
Tjänsten är ett projekt på halvtid under i ett första skede ett år. Tillträdesdag är 1/8 2006.  
 
Du kommer att arbeta dels på skolans kontor med telefonkontakter och dels med personliga 
företagsbesök. Det är en fördel om du har tillgång till bil, eftersom du kommer att få göra en 
del företagsbesök.  
 
Personen vi söker skall på ett seriöst och kunnigt sätt kunna "sälja" vår utbildning till företag 
som kan tänkas ta emot praktikanter. Därför bör du ha goda datakunskaper. Dessutom skall du 
ha förmåga att lyssna på eleverna och få dem att känna sig betydelsefulla och viktiga för 
skolan. Du måste ha ett "vinnande sätt", ha lätt för att ta kontakt med folk både i telefon och 
vid personliga möten, vara lyhörd för andras synpunkter, kunna lyssna och inte ge upp vid 
motgångar.  
 
Om du tycker att detta låter intressant, tveka inte att skicka in din ansökan!  
 
Har du frågor om tjänsten, kan du ringa till vår expedition på telefon 031-174940. Uppge då 
att ditt ärende gäller "Samordnare för KY-utbildning", så får du tala med rätt person.  
 
Skicka ansökan snarast.  
 
Ansökan med meritförteckning, betyg, löneanspråk, arbetsintyg och referenser skickar du på 
e-post till: tomas.olsson@gti.se eller på vanlig post till:  
GTI, Box 3040, 400 10 Göteborg  
 


